

خبر

نایب رئیس کمیته ملی المپیک:

فرهادی زاد: آغاز و پایان کار کاروان ایران با مدال بانوان همراه بود



مهین فرهادی زاد درباره عملکرد بانوان کشورمان در بازی های آسیایی هانگژو گفت: «خوشبختانه پایان کار ورزشکاران ما در هانگژو با مدال یک خانم همراه بود. البته بهمنیار می توانست به فینال برسد چون بازی آخرش به مراتب سخت تر از دیداری بود که واگذار کرد.»

وی افزود: «جا دارد از تمام فدراسیون هایی که پیش از مسابقات و در جریان بازی تلاش کردند تا ورزشکاران بهترین عملکرد را داشته باشند تشکر کنم. بویژه فدراسیون کاراته که یک مدال خوشرنگ طلا و دو مدال برنز دختران که بسیار ارزشمند و شروع خوبی بود کسب کرد.»

نایب رئیس کمیته ملی المپیک در پایان گفت: «شروع کننده و پایان دهنده مدال آوری های ما بانوان بودند.»

اختتامیه بازی های آسیایی هانگژو برگزار شد

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی که به میزبانی هانگژو برگزار شد، روز گذشته (یکشنبه، ۱۶ مهر) به پایان رسید و مراسم اختتامیه این بازی ها در استادیوم اصلی مرکز ورزشی هانگژو با نام نیلوفر آبی برگزار شد. در این مراسم تیم های حاضر رژه رفتند و پرچم شورای المپیک آسیا هم به میزبان بعدی بازی ها که آی چی و ناگویا ژاپن است، داده شد. چین با کسب ۲۰۱ طلا، ۱۱۱ نقره و ۷۱ برنز با مجموع ۳۸۳ مدال در جایگاه نخست بازی های هانگژو قرار گرفت. ژاپن با ۵۲ طلا، ۶۷ نقره، ۶۹ برنز و مجموع ۱۸۸ مدال دوم شد و کره جنوبی هم با ۴۲ طلا، ۵۹ نقره، ۸۹ برنز و مجموع ۱۹۰ مدال در جایگاه سوم ایستاد.

گزارش



مریم کاظمی پور:

حضور بانوان پاراتکواندو در هانگژو مهم تر از مدال آوری آنها است

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت: در بازی های آسیایی هانگژو بانوان درخشیدند و ۱۸ مدال توسط آنها کسب شد و بانوان توانستند آخرین مدال را هم دیروز توسط سارا بهمنیار در کاراته به دست بیاورند. مطمئناً درخشش بانوان در پارآسیایی تکرار می شود و باید بدانید حضور پاراتکواندوکاران در این رویداد ورزشی از کسب مدال برای مان مهم تر است. حضور با اصالت و نجابت دختر ایرانی در این رویداد ارزشمند است.



حمید عزیزی:

دومین زمین چمن گلف در حال راه اندازی است

رئیس فدراسیون گلف گفت: در حال حاضر تنها زمین چمن گلف استاندارد ما، در مجموعه انقلاب است که البته در سرزمین ایرانیان هم یک زمین گلف با حدود سه هکتار چمن آماده داریم که بزودی به سطح استاندارد خواهد رسید. امسال هم قول دادند که با اضافه کردن زمین های خاکی، مسابقات در این زمین ها برگزار شود. زمین های خاکی زیادی در نقاط مختلف کشور داریم که می شود رشته گلف را در آنها راه اندازی کرد.



نوشاد عالمیان:

به اهداف بزرگتر می اندیشیم

نوشاد عالمیان یکی از نوابغ تئیس روی میز کشورمان پس از کسب دو مدال برنز تاریخی در بازی های آسیایی هانگژو، درباره آینده تئیس روی میز در ایران گفت: در حال حاضر ما به اهداف بزرگتر فکر می کنیم و کسب موفقیت در آوردگاه های مهم جهانی و حتی المپیک از جمله اهداف پیش روی ما خواهد بود. تلاش خواهیم کرد با کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس، اتفاق تاریخی دیگری برای تئیس روی میز کشورمان رقم بزنیم.

پیام وزیر ورزش در پایان نوزدهمین دوره بازی های آسیایی

هاشمی: مواجهه هوشمندانه با واقعیت های امروز ورزش ایران ضروری است

صحنه هایی از وطن دوستی، اخلاق و معنویت ورزشکاران عزیزمان، نویدبخش روزهای پرافتخارتر برای ورزش کشور است و ما را به توسعه پایدار و همه جانبه آن امیدوارتر می کند.

اما پیام مهم دیگر اینجانب، ضرورت مواجهه هوشمندانه با واقعیت های امروز ورزش ایران است که عملکرد نامطلوب برخی رشته های ورزشی، روی دیگر این واقعیت را نمایان می سازد. بی تردید باید از شکست های مان درس بگیریم و با تبدیل شکست ها و ناکامی ها، به تجاربی اندوخته، آنها را به پل هایی برای پیروزی در رویدادهای آینده تبدیل کنیم. بررسی و تحلیل چرایی این شکست ها و ناکامی ها و تبدیل آنها به اقداماتی ترمیمی و پیش رونده، وظیفه وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک است که ان شاء الله در اسرع وقت با برگزاری جلسات مشترک با فدراسیون های ورزشی محقق خواهد شد. آنچه مسلم است حرکت بر مدار پیشرفت و کسب نتایجی بهتر نسبت به گذشته، انتظار به حق جامعه ورزش و ملت عظیم الشان ایران اسلامی است که بنده خود را در برابر این انتظار به حق، مسئول می دانم و برای تحقق آن با تمام توان تلاش خواهم کرد. در پایان برای کاروان ورزشی ایران در بازی های پارآسیایی هانگژو آرزوی موفقیت و سرپرندی دارم و بویژه امیدواری می کنم دعای مردم و بویژه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بدرقه راه جوانان عزیزمان باشد.

ان شاء الله

در این رویداد است که ورزشکاران، مربیان و مدیران ورزشی، نتیجه سال ها تلاش خود را در محک و قضاوت قرار می دهند و اینجاست که عبار قهرمانی و پهلوانی، روی واقعی خود را نشان می دهد. از این رو اولین و مهمترین پیام بنده، پیام قدردانی و تشکر است و به نوبه خودم از تمامی ورزشکاران و مدال آوران عزیز و حتی آنهایی که نتیجه زحمات شان با وجود توانمندی و شایستگی به مدال منتهی نشد و همچنین از کمیته ملی المپیک، سرپرست، مسئولان و دست اندرکاران کاروان اعزامی، اعضای کادر فنی و سرپرستی و مجموعه کادر فدراسیون های ورزشی تشکر می کنم و به آنها جانانه خدقوت می گویم.

در ادامه این پیام آمده است: خوشبختانه ایران اسلامی در این دوره از بازی ها هم به افتخاراتی مهم و تاریخی دست یافت که بر خود لازم می دانم مراتب خرسندی خود را از ثبت این نتایج تاریخی ابراز کنم.

کسب مدال تاریخی در دوچرخه سواری، آن هم توسط یک بانوی رکابزن، چشم انداز امیدبخشی را برای این رشته ورزشی ترسیم کرد. مدال های تئیس روی میز، نام ایران را در بین بزرگان تئیس روی میز جهان طنین انداز

گزارش

کیومرث هاشمی در پیامی ضمن تقدیر و تشکر از عوامل و دست اندرکاران کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو، گفت: «در این رویداد است که ورزشکاران، مربیان و مدیران ورزشی، نتیجه سال ها تلاش خود را در محک و قضاوت قرار می دهند و اینجاست که عبار قهرمانی و پهلوانی، روی واقعی خود را نشان می دهد.»

متن کامل پیام وزیر ورزش و جوانان به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خداوند متعال را شاکرم که بار دیگر شاهد حضور و افتخارآفرینی جوانان غیور ایران اسلامی در آوردگاه بازی های آسیایی بودیم، جایی که کاروان پهلوان شهید محسن حججی با کسب ۱۳ طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز در جایگاه هفتمی رده بندی مدال ها قرار گرفت. بر هیچ کس پوشیده نیست که حضور در بازی های آسیایی، جدا از جنبه های مهم فرهنگی و اجتماعی که مهمترین آن معرفی معرفت های ایران اسلامی است، معیاری مهم و محوری برای ارزیابی عملکرد ورزش قهرمانی کشور محسوب می شود.



روایتی از عملکرد کاروان ایران در هانگژو

پرچمدار ورزش غرب آسیا و جهان اسلام

غفار میرزایی

روزنامه نگار

کاروان ورزشی ایران که مزین به نام شهید محسن حججی بود با شعار ایمان، ایران و افتخار به هانگژو اعزام و در نهایت موفق شد در جایگاه هفتم جدول رده بندی برترین تیم های قاره کهن قرار گیرد. در ترکیب کاروان ایران ۷۷ زن و ۲۰۸ مرد حضور داشتند. رهاورد این سفر ۱۳ مدال طلا، ۲۱ نقره و ۲۰ برنز بود. اعزام ورزشکاران ایرانی به هانگژو با دستورالعمل کیفی گرای در حالی بود که کاروان ورزشی ایران برای حضور در هجدهمین دوره بازی های آسیایی در شهر جاکارتا با ۳۷۸ ورزشکار راهی اندونزی شد.

کاروان ورزشی شهید حججی که با سیاست کیفی گرای راهی چین شده بود ۲۸۵ عضو داشت که نسبت به دوره گذشته ۹۳ نفر کاهش داشت؛ به عبارتی کاروان ایران نسبت به دوره گذشته از لحاظ کمی ۲۵ درصد کوچکتر شده اما از لحاظ مدالی تنها ۱۲ درصد نسبت به دوره پیش افت مدالی داشته است. در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ایران با ۳۷۸ ورزشکار ۶۲ مدال کسب کرد. ایران همچنان برترین تیم غرب آسیا و دومین

کشور اسلامی بود که در جدول مدالی این دوره از بازی ها در بین ۱۰ کشور برتر قرار گرفت. ازبکستان با ۲۲ طلا و قرار گرفتن در جایگاه پنجم، بهترین نتیجه را در بین کشورهای اسلامی به نام خود ثبت کرد. بحرین نیز با ۱۲ مدال طلا جایگاه نهم این دوره از بازی ها را از آن خود کرد.

تیم ملی والیبال، یوسف صبری و افشین سلیمی (ووشو- ساندا)، صادق آذرنگ (کوراش)، حسین رسولی (پرتاب دیسک)، رضا علیپور (سنگنوردی)، محمد هادی ساروی و امین میرزازاده (کشتی فرنگی)، سجاد گنج زاده (کاراته)، یونس امامی، حسن یزدانی و امیرحسین زارع (کشتی آزاد) و تیم ملی شطرنج ایران (پرهام مقصدلو- پویا ایدنی- محمدامین طباطبایی- بردیا دانشور- علیرضا پورآقا بالا) موفق به کسب نشان طلا شدند.

کسب نشان طلای شطرنج، نقره مهدی الفتی در ژیمناستیک، ۲ برنز تئیس روی میز و برنز دوچرخه سواری از مهم ترین اتفاقات این دوره از رقابت ها بود. در دوره گذشته تیم کبیدی زنان و مردان ایران با کسب نشان طلا شگفتی ساز شده بودند.

ظهور پدیده جدید پرتاب دیسک ایران از دیگر اتفاقات مهم این دوره از بازی ها بود. در حالی

که نشان نقره مسابقات کوراش را در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم کسب کرد.

دختران ایرانی در آوردگاه هانگژو هفت مدال نقره و ۱۰ مدال برنز کسب کردند. سهم دختران ایرانی از سکوی مدالی ایران در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی ۳۱ درصد بود. همچنین در این دوره سه دختر وزنه بردار ایرانی برای نخستین بار به بازی های آسیایی اعزام شدند که الهه رزاقی با قرار گرفتن در جایگاه نهم دسته ۷۶ کیلوگرم بهترین عملکرد را داشت. ریحانه کریمی اوت کرد و سیده الهام حسینی نیز به خاطر مصدومیت انصراف داد.

آغاز و پایان کار کاروان ایران با مدال بانوان بود. در روزهای ابتدایی مسابقات، تیم رویینگ دونفره سنگین وزن زنان با ترکیب مهسا جاور و زینب نوروزی موفق به کسب مدال نقره برای کاروان ایران شد. همچنین سارا بهمنیار نیز آخرین مدال کاروان ایران را در روز پایانی به دست آورد.

در رقابت های تئیس روی میز بازی های آسیایی برادران عالمیان فراتر از قاره کهن ظاهر شده و موفق به شکست تیم های بزرگی مانند ژاپن شدند. کسب نشان برنز این رشته یکی از تاریخی ترین مدال های ایران در چین بود. نمایندگان ایران در

بخش تیمی و بخش دوپل ۲ نشان برنز را در این رشته برای کاروان ایران به ارمغان آوردند. در حالی که تمام کارشناسان رشته شمشیربازی در انتظار درخشش علی پاکدامن، کاپیتان تیم ایران بودند، محمد رهبری فراتر از انتظارات ظاهر و در نهایت موفق به کسب مدال برنز این دوره از رقابت ها شد.

حسن یزدانی پرافتخارترین کشتی گیر ایران در این دوره از رقابت ها حضور داشت و موفق شد دومین مدال طلای خود را در ضرب کند. یزدانی این طلا را در حالی به دست آورد که در چهار کشتی حتی یک امتیاز را به رقیبان نداد. او با کسب ۴۰ امتیاز به نشان طلا رسید.

علی داودی، جوان اول وزنه برداری ایران نیز نخستین مدال نقره خود را در بازی های آسیایی ثبت کرد. داودی روند بسیار خوبی در وزنه برداری دارد و با وجود غول های دسته فوق سنگین، موفق به کسب نشان نقره المپیک، برنز دوضرب جهان، قهرمانی آسیا و نقره بازی های آسیایی شده است. احسان حدادی در بازی های آسیایی هانگژو به پرافتخارترین ورزشکار ایران در ادوار بازی های آسیایی تبدیل شد. حدادی چهار مدال طلا و یک نقره بازی های آسیایی را در کارنامه دارد.